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 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8er Scheibe1 Scheibe2 Ergebnis 
 1 Hänel, Michael SLG Miriquidi CA Augustusburg 14155 8 4 6 83 94 177 
 2 Feustel, Reinhard SLG Annaberg 7405 1 11 4 86 83 169 
 3 Beck, Bernd SLG Annaberg 8659 6 5 2 83 83 166 
 4 Nitzsche, Steffen SLG Am Katzenstein 1 29770 2 9 2 81 82 163 
 5 Günther, Heinz SLG ZG-Team Leipzig 1 20511 3 5 8 85 77 162 
 6 Schulenberg, Wolfgang SLG ZG-Team Leipzig 1 18872 1 6 8 82 79 161 
 7 Heinicke, Michael SLG Am Katzenstein 1 30768 4 6 6 86 74 160 
 8 Zöhfeld, Lothar SLG Am Katzenstein 1 30930 3 6 4 85 74 159 
 9 Jung, Lothar SLG ZG-Team Leipzig 1 13390 0 8 5 80 76 156 
 10 Brand, Gregor SLG ZG-Team Leipzig 23734 2 5 4 75 80 155 
 11 Lieder, Bernd SLG ZG-Team Leipzig 0 12821 0 5 9 76 77 153 
 12 Knauf, Jens SLG Am Katzenstein 2 29576 3 3 5 79 72 151 
 13 Dimnik, Jens SLG Am Katzenstein 0 28132 2 4 6 71 77 148 
 14 Eckert, Frank SLG Am Katzenstein 2 31179 3 4 3 67 75 142 
 15 Findeisen, Hans-Günter SLG Miriquidi CA Augustusburg 16194 2 6 4 69 65 134 
 16 Fünfstück, Steffen SLG Lausitz-Heide 1 34011 0 3 1 47 56 103 
 17 Michel, Jens-Peter SLG Am Katzenstein 2 30699 0 0 1 35 48 83 
 18 Fünfstück, Ronny SLG Lausitz-Heide 1 32759 0 2 2 32 48 80 
 19 Voigt, Thomas SLG Am Katzenstein 0 30429 0 2 0 5 54 59 
 20 Leuschner, Wolfgang SLG Lausitz-Heide 1 10016 0 1 2 34 21 55 
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 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # 10 er 9 er S 1 S 2 S 3 Ergebnis 

 1 Feustel, Reinhard SLG Annaberg 7405 21 9 100 96 95 291 
 2 Hänel, Michael SLG Miriquidi CA Augustusburg 14155 10 8 89 93 76 258 
 3 Dimnik, Jens SLG Am Katzenstein 28132 3 7 74 65 78 217 



Seite 1
Pl. Name Vorname SLG M Mitgl.-Nr. 6 5 4 3 2 0 Ergeb.
1 Ruosis Arwed ZG-Team Leipzig 1 6010 8 7 5 0 0 0 103
2 Knauf Jens Am Katzenstein 1 29576 8 5 5 2 0 0 99
3 Hänel Michael Miriquidi 14155 4 11 4 1 0 0 98
4 Lieder Bernd ZG-Team Leipzig 1 12821 6 8 3 3 0 0 97
5 Günther Heinz ZG-Team Leipzig 1 20511 2 12 5 0 1 0 94
6 Dimnik Jens Am Katzenstein 1 28132 4 4 8 3 1 0 87
7 Schulenberg Wolfgang ZG-Team Leipzig 2 18872 1 7 9 3 0 0 86
8 Hildebrandt Carsten ZG-Team Leipzig 2 20529 3 7 6 2 1 1 85
9 Brand Gregor ZG-Team Leipzig 2 23734 2 6 9 1 2 0 85
10 Jung Lothar ZG-Team Leipzig 1 13390 4 3 7 3 3 0 82
11 Eckert Frank Am Katzenstein 1 31179 3 6 4 3 4 0 81
12 Zöhfeld Lothar Am Katzenstein 1 30930 1 4 8 5 2 0 77
13 Baier Michael ZG-Team Leipzig 2 32095 2 5 5 3 3 2 72
14 Nitzsche Steffen Am Katzenstein 29770 0 4 3 3 4 6 49
15 Tober Matthias Miriquidi 35790 0 3 2 4 4 7 43

10. Juni 2006

Einzelwertung ZG 2
Landesmeisterschaft Sachsen
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Pl. Name Vorname SLG M Mitgl.-Nr. 6 5 4 3 2 0 Ergeb.
1 Baier Michael ZG-Team Leipzig 1 32095 8 8 4 0 0 0 104
2 Knauf Jens Am Katzenstein 1 29576 5 10 5 0 0 0 100
3 Schulenberg Wolfgang ZG-Team Leipzig 2 18872 6 6 7 1 0 0 98
4 Jung Lothar ZG-Team Leipzig 1 13390 6 8 3 3 0 0 97
5 Zöhfeld Lothar Am Katzenstein 1 30930 5 9 4 2 0 0 97
6 Brand Gregor ZG-Team Leipzig 2 23734 4 10 3 3 0 0 95
7 Lieder Bernd ZG-Team Leipzig 1 12821 5 10 2 2 0 0 94
8 Eckert Frank Am Katzenstein 1 31179 3 9 7 1 0 0 94
9 Hildebrandt Carsten ZG-Team Leipzig 2 20529 5 8 3 3 1 0 93
10 Hänel Michael Miriquidi 14155 5 5 8 2 0 0 93
11 Dimnik Jens Am Katzenstein 1 28132 5 5 7 2 1 0 91
12 Hertwig Jürgen Miriquidi 17995 2 8 9 1 0 0 91
13 Günther Heinz ZG-Team Leipzig 1 20511 3 6 6 3 1 0 83
14 Hoffmann Wolfgang Scharnhorst 16973 1 9 6 2 1 0 83

10. Juni 2006

Einzelwertung ZG 3
Landesmeisterschaft Sachsen
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 Platz SLG Mannschaft ADF S 2 10 er 9 er 8 er X er Ergebnis Mannschaft 
 1 SLG Am Katzenstein 1 3 230 9 21 12 2 482 
 2 SLG ZG-Team Leipzig 1 3 232 4 19 21 2 479 
 3 SLG Am Katzenstein 2 3 195 6 7 9 3 376 
 4 SLG Lausitz-Heide 1 3 125 0 6 5 0 238 
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